
COMUNE DI NOVENTA PADOVANA
PROVINCIA DI PADOVA
________________

COPIA

N°8
Reg. delib.

Ufficio competente
SERVIZI SOCIALI

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

OGGETTO MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER
FRONTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19.
D.L. N.154 DEL 23/11/2020.  APPROVAZIONE LINEE DI INDIRIZZO PER
LA SECONDA EROGAZIONE DEI VOUCHER ALIMENTARI.
APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO CON CGMOVING PER LA
GESTIONE A TITOLO NON ONEROSO DEI VOUCHER ALIMENTARI.

Oggi  ventotto del mese di gennaio dell'anno  duemilaventuno alle ore  17:30, convocata in
seguito a regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
BISATO LUIGI SINDACO Presente in

videoconferenza
BORINA FABIO VICE SINDACO Presente in

videoconferenza
BERNARDO SILVIA ASSESSORE Presente in

videoconferenza
CABBIA FIORIN RAFFAELLA ASSESSORE Assente
STIEVANO SIMONE ASSESSORE

ESTERNO
Presente in
videoconferenza

TISATO SOFIA ASSESSORE Presente in
videoconferenza

   5    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO COMUNALE  BERGAMIN RAFFAELE MARIO.

Il Sig.  BISATO LUIGI  nella sua qualità di  SINDACO  assume la presidenza e, riconosciuta legale
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

OGGETTO MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER
FRONTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19.
D.L. N.154 DEL 23/11/2020.  APPROVAZIONE LINEE DI INDIRIZZO PER
LA SECONDA EROGAZIONE DEI VOUCHER ALIMENTARI.
APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO CON CGMOVING PER LA
GESTIONE A TITOLO NON ONEROSO DEI VOUCHER ALIMENTARI.

LA GIUNTA COMUNALE

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, con Delibera del 31.01.2020, il Consiglio dei Ministri ha dichiarato lo stato di
emergenza su tutto il territorio nazionale, relativo al rischio sanitario da Covid-19, fino al
31.07.2020, successivamente prorogato al 31.01.2021, con D.L. n.125 del 7.10.2020, e, da ultimo,
sino al 30.04.2021;

VISTO il DPCM 8.03.2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge n.6 del 23.02.2020
recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza sanitaria
epidemiologica da Covid-19” e successivi provvedimenti in materia di emergenza sanitaria da
Covid-19;

RICHIAMATE
- l’Ordinanza della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Protezione Civile,
n.658 del 29 marzo 2020, avente ad oggetto “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in
relazione all’emergenza di rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da
agenti virali trasmissibili”, con la quale era stato erogato il primo fondo da 400 milioni per i
Comuni italiani, da contabilizzare nei bilanci a titolo di misure urgenti di solidarietà alimentare;
- la determina n.24/198 del 09.04.2020, con la quale si è proceduto ad impegnare il contributo
stanziato al Comune di Noventa Padovana, con la summenzionata Ordinanza della Presidenza del
Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Protezione Civile n.658 del 29 marzo 2020, per
l'importo di € 60.846,05;

VISTO l'art.2 del D.L. 23/11/2020, n.154 recante “Misure finanziarie urgenti connesse
all'emergenza epidemiologica da COVID-19”, con il quale:
-viene consentita ai Comuni l'adozione di misure urgenti  di solidarietà alimentare;
-viene istituito, nello stato di  previsione del Ministero dell'Interno, un nuovo fondo di 400 milioni
di euro nel 2020, da erogare a ciascun Comune, sulla base della pluricitata Ordinanza del Capo del
Dipartimento della Protezione Civile n.658 del 29 marzo 2020, con i medesimi importi e per le
medesime finalità;
-al Comune di Noventa Padovana, pertanto, è stata confermata l’assegnazione di un ulteriore
somma di € 60.846,05;

RISCONTRATO, altresì, che sulla base di quanto assegnato ai sensi della suddetta ordinanza,
ciascun Comune è autorizzato all'acquisizione in deroga al D. Lgs. n. 18 aprile 2016, n.50:
a) di buoni spesa utilizzabili per l’acquisto di generi alimentari presso gli esercizi commerciali
contenuti nell’elenco pubblicato da ciascun Comune nel proprio sito istituzionale;
b) di generi alimentari o prodotti di prima necessità;

PRECISATO, inoltre, per completezza, che l’OCDPC n.658/2020 dispone:
-siano anticipate ai Comuni le risorse del Fondo di solidarietà comunale a titolo di misure urgenti di

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

solidarietà alimentare per far fronte a situazioni economiche critiche che si sono determinate per
effetto dell'emergenza Covid-19;
-siano destinatari di tali risorse economiche: i nuclei familiari più esposti agli effetti economici
derivanti dall'emergenza epidemiologica da virus Covid-19 ed i nuclei familiari in stato di bisogno,
con priorità ai nuclei familiari che non siano già assegnatari di sostegno pubblico;

DATO ATTO che il contributo “Fondo di solidarietà alimentare per COVID-19”, assegnato al
Comune di Noventa Padovana e versato dallo Stato, per una somma di € 60.846,05, finalizzato
all’acquisto di generi alimentari e di beni di prima necessità per i cittadini indigenti del Comune di
Noventa Padovana, è stato incassato sul capitolo di entrata 571/1 “Contributo statale per emergenza
COVID-19”, accertamento n. 3030/2020, del bilancio 2020, giusta delibera di G.C. n.103 del
10.12.2020, dichiarata immediatamente eseguibile;

RICHIAMATA la determina, n. 116/747 del 30/12/2020, con la quale si è proceduto ad impegnare
la somma di €60.846,05 assegnata al Comune di Noventa Padovana, ai sensi del D.L n.154 del
23/11/2020, per la seconda attivazione di interventi di solidarietà alimentare per emergenza da
Covid-19;

VALUTATO l'andamento della gestione dei buoni spesa già effettuata nel corso del primo periodo
di pandemia (aprile/maggio 2020);

RICONOSCIUTA la gravità della situazione, dovuta alla seconda ondata di diffusione del
COVID-19, e ritenuto di dover stabilire, come previsto dall'art.2 del OCDPC n. 658/2020, i criteri e
le modalità di accesso alla misura in questione, al fine di individuare i beneficiari della stessa;

VISTO l'avviso per l'assegnazione dei buoni spesa, allegato sub A), al presente provvedimento,  nel
quale sono indicati  i requisiti per accedere al beneficio e gli importi erogabili alle famiglie come di
seguito specificato:
Requisiti:

residenza nel Comune di Noventa Padovana;a)
cittadinanza italiana o UE (i cittadini stranieri non UE devono essere in possesso di un titolob)
di soggiorno in corso di validità);
nuclei familiari che hanno subito una sostanziale riduzione del reddito nell'annualitàc)
precedente a causa dell'emergenza sanitaria (perdita del lavoro, riduzione dell'orario di
lavoro, impossibilità a svolgere lavori saltuari, venuta meno di un componente del nucleo
famigliare con pensione o reddito);
giacenza bancaria/postale complessiva del nucleo familiare, al 31 dicembre 2020, nond)
superiore a 5.000,00 €;
disponibilità complessiva del nucleo familiare, al 31 dicembre 2020, di titoli mobiliari o die)
Stato, obbligazioni, buoni fruttiferi, investimenti finanziari o similari per un importo non
superiore a 10.000,00 €;
certificazione I.S.E.E. (ordinario o corrente) in corso di validità non superiore a 25.000,00 €f)
.

Importi massimi dei buoni spesa:
€ 150,00 per famiglie composte da una persona;
€ 200,00 per famiglie composte da due persone;
€ 250,00 per famiglie composte da tre persone;
€ 300,00 per famiglie composte da quattro persone;
€ 350,00 per famiglie con un numero di componenti pari o superiore a cinque;

RITENUTO di stabilire che:

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

-verrà data priorità ai nuclei familiari non assegnatari di sostegno pubblico (Rdc, Rei, Naspi,
indennità di mobilità, cassa integrazione guadagni, altre forme di sostegno previste a livello locale o
regionale, nonché sostegni da parte di associazioni di volontariato);
- il buono spesa verrà erogato una tantum fino ad esaurimento dei fondi a disposizione;
- il buono potrà essere utilizzato fino al 31.07.2021, salvo proroghe;
- con il buono spesa potranno essere acquistati esclusivamente prodotti alimentari e generi di prima
necessità (prodotti per l'igiene personale e per la pulizia degli ambienti, farmaci). Sono esclusi gli
alcoolici e tutti gli altri prodotti che non rientrino nelle categorie descritte precedentemente;

DATO ATTO che:
- i richiedenti potranno presentare apposita istanza, attraverso dichiarazione sostitutiva di
certificazione sulla propria condizione economica e sociale;
- saranno previsti controlli a campione successivi miranti a verificare la veridicità delle
dichiarazioni rese;

DATO ATTO che, gli esercizi commerciali presenti nel territorio comunale, che avevano già dato la
loro adesione, nel corso della prima erogazione dei buoni spesa, verranno contattati ai fini
dell’adesione alla manifestazione di interesse di cui all’allegato sub B);

PRESO ATTO che l’individuazione degli esercizi commerciali non è soggetta a nessuna procedura
standardizzata, per consentire, nell’attuale situazione di emergenza, la formazione di elenchi
“aperti”, senza scadenza (salvo esaurimento buoni), per la raccolta delle adesioni da parte degli
stessi;

DATO ATTO che, la disponibilità di somme per l'erogazione di buoni spesa nasce dall'esigenza
forte e urgente di assicurare, in via emergenziale, risorse per interventi di solidarietà alimentare sul
territorio e che, visto lo stato di necessità, le misure vanno applicate con l'obiettivo di accelerare al
massimo le procedure di spesa, pur nelle note difficoltà operative che i Comuni vivono a causa
dell'emergenza epidemiologica in atto;

CONSIDERATO, dunque,  necessario individuare le modalità di gestione, assegnazione ed
erogazione dei buoni alimentari di cui al contributo assegnato al Comune di Noventa Padovana, che
assicurino trasparenza e ottimizzazione dei procedimenti, attraverso l'utilizzo di specifiche
piattaforme digitali in grado di garantire una risposta immediata e “a distanza”;

VISTA la piattaforma digitale, denominata WelfareX, proposta da CGMoving s.r.l., con sede legale
in Milano, Via Ermanno Barigozzi n. 24  – P.IVA: 11366540968, per l'erogazione dei buoni spesa,
promossa da ANCI Veneto, che consente la gestione completa delle procedure necessarie per
l'erogazione dei buoni alimentari, oltre a permettere di conoscere, in tempo reale, le somme
utilizzate e la loro ripartizione tra i diversi esercizi commerciali aderenti, interfacciandosi con i
cittadini in modo semplice ed intuitivo;

DATO ATTO che la piattaforma WelfareX:
- consente di valorizzare gli esercizi locali di prossimità oltre che la grande distribuzione e incentiva
la collaborazione tra Comuni e Enti del Terzo settore nel supporto ai cittadini in difficoltà;
- risulta di facile utilizzo per i cittadini e può offrire risposte e servizi di qualità;
- la destinazione della piattaforma, specificatamente, alla gestione dei buoni spesa e delle relative
richieste da parte dei cittadini è a disposizione di tutti i Comuni richiedenti, in modo gratuito, fino
allo scadere dell’erogazione dei buoni spesa e comunque non oltre il 31.12.2021;

RITENUTO OPPORTUNO, per tutto quanto sopra esposto, di avvalersi della suddetta piattaforma,
offerta gratuitamente da CGMoving, per la gestione dei voucher alimentari-buoni spesa, secondo le

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

modalità indicate nello schema di accordo, allegato sub C) al presente provvedimento;

DATO ATTO, da ultimo, che il Comune di Noventa Padovana provvederà a trasferire a CGMoving
s.r.l. le somme necessarie per la liquidazione degli importi spettanti agli esercizi commerciali scelti
dai cittadini, per un importo pari al valore dei buoni spesa attivati, secondo le modalità dell'art. 8
dell'accordo anzidetto;

VISTO il D. Lgs. n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”, siccome novellato dal D. Lgs. n.97/2016 “Revisione e semplificazione delle
disposizioni in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della
legge 6 novembre 2012, n.190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'art. 7
della legge 7 agosto 2015, n.124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO l'art. 12 della L. n.241/1990 e s.m.i.;

RICHIAMATO l'art. 48 del D. Lgs. n.267 del 18.08.2000 e s.m.i.;

ACQUISITI, ai sensi dell'art. 49, comma 1°, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i., i dovuti
pareri di regolarità tecnica e contabile;

DATO ATTO che la presente seduta si è svolta con modalità a distanza in osservanza delle apposite
linee guida approvate con D GC n. 22 del 17.03.2020;

CON VOTI favorevoli ed unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

DI RICHIAMARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

DI DARE ATTO che, l'ulteriore somma di € 60.846,05, assegnata al Comune di Noventa2.
Padovana, ai sensi del D.L. n.154 del 23.11.2020, per l'intervento in oggetto, è stata impegnata
con determina n. 116/747 del 30/12/2020, per la seconda attivazione di interventi di solidarietà
alimentare per emergenza da Covid-19;

DI APPROVARE, in attuazione del D.L. n. 154/2020, l'avviso per l'assegnazione dei buoni3.
spesa, allegato sub A) al presente provvedimento, nel quale sono indicati i requisiti per accedere
al beneficio e gli importi erogabili alle famiglie come di seguito specificato:
Requisiti:
a) residenza nel Comune di Noventa Padovana;
b) cittadinanza italiana o UE (i cittadini stranieri non UE devono essere in possesso di un titolo
di soggiorno in corso di validità);
c) nuclei familiari che hanno subito una sostanziale riduzione del reddito nell'annualità
precedente a causa dell'emergenza sanitaria (perdita del lavoro, riduzione dell'orario di lavoro,
impossibilità a svolgere lavori saltuari, venuta meno di un componente del nucleo famigliare
con pensione o reddito);
d) giacenza bancaria/postale complessiva del nucleo familiare, al 31 dicembre 2020, non
superiore a 5.000,00 €;
d) disponibilità complessiva del nucleo familiare, al 31 dicembre 2020, di titoli mobiliari o di
Stato, obbligazioni, buoni fruttiferi, investimenti finanziari o similari per un importo non
superiore a 10.000,00 €;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

e) certificazione I.S.E.E. (ordinario o corrente) in corso di validità non superiore a 25.000,00 €;

Importi massimi dei buoni spesa:
€ 150,00 per famiglie composte da una persona;
€ 200,00 per famiglie composte da due persone;
€ 250,00 per famiglie composte da tre persone;
€ 300,00 per famiglie composte da quattro persone;
€ 350,00 per famiglie con un numero di componenti pari o superiore a cinque;

DI STABILIRE che:4.
-verrà data priorità ai nuclei familiari non assegnatari di sostegno pubblico (Rdc, Rei, Naspi,
indennità di mobilità, cassa integrazione guadagni, altre forme di sostegno previste a livello locale o
regionale, nonché sostegni da parte di associazioni di volontariato);
- il buono spesa avrà verrà erogato una tantum fino ad esaurimento dei fondi a disposizione;
- il buono potrà essere utilizzato fino al 31.07.2021, salvo proroghe;
- con il buono spesa potranno essere acquistati esclusivamente prodotti alimentari e generi di prima
necessità (prodotti per l'igiene personale e per la pulizia degli ambienti, farmaci). Sono esclusi gli
alcoolici e tutti gli altri prodotti che non rientrino nelle categorie descritte precedentemente;
- i richiedenti potranno presentare apposita istanza, attraverso dichiarazione sostitutiva di
certificazione sulla propria condizione economica e sociale;
- saranno previsti controlli a campione successivi miranti a verificare la veridicità delle
dichiarazioni rese;

DI DARE ATTO che gli esercizi commerciali presenti nel territorio comunale, che avevano già5.
dato la loro adesione nel corso della prima erogazione dei buoni spesa, verranno contattati ai fini
dell’adesione alla manifestazione di interesse di cui all’allegato sub B);

6. DI AVVALERSI, per i motivi espressi in premessa, della piattaforma digitale denominata
WelfareX, proposta da CGMoving s.r.l., con sede legale in Milano, Via Ermanno Barigozzi n. 24
– P.IVA: 11366540968, per l'erogazione dei buoni spesa promossa da ANCI Veneto, che
consente la gestione completa delle procedure necessarie per l'erogazione dei buoni alimentari, a
titolo gratuito, oltre a permettere di conoscere, in tempo reale, le somme utilizzate e la loro
ripartizione tra i diversi esercizi commerciali aderenti, interfacciandosi con i cittadini in modo
semplice ed intuitivo;

7. DI APPROVARE, da ultimo, lo schema di accordo, allegato sub C) al presente provvedimento
tra il Comune di Noventa Padovana e CGMoving s.r.l., per l'erogazione dei buoni spesa a titolo
non oneroso;

8. di demandare al Responsabile del Settore Servizi Sociali i provvedimenti necessari per
l’esecuzione di quanto previsto nel presente provvedimento;

9. di adempiere agli obblighi di pubblicazione stabiliti dal D. Lgs. n.33/2013 e s.m.i..

Quindi, con separata votazione

LA GIUNTA COMUNALE

con voti favorevoli e palesemente resi,

DELIBERA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. n. 134 comma
4°, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2020 e s.mi., stante l'urgenza di consentire l'espletamento della
procedura di cui alle presenti linee di indirizzo.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

OGGETTO MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER
FRONTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19.
D.L. N.154 DEL 23/11/2020.  APPROVAZIONE LINEE DI INDIRIZZO PER
LA SECONDA EROGAZIONE DEI VOUCHER ALIMENTARI.
APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO CON CGMOVING PER LA
GESTIONE A TITOLO NON ONEROSO DEI VOUCHER ALIMENTARI.

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

 SINDACO  SEGRETARIO COMUNALE
F.to  BISATO LUIGI F.to  BERGAMIN RAFFAELE MARIO

Documento firmato digitalmente

 (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i)

Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER
FRONTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA
COVID-19. D.L. N.154 DEL 23/11/2020.  APPROVAZIONE LINEE DI
INDIRIZZO PER LA SECONDA EROGAZIONE DEI VOUCHER
ALIMENTARI. APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO CON
CGMOVING PER LA GESTIONE A TITOLO NON ONEROSO DEI
VOUCHER ALIMENTARI.

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 27-01-21 Il Responsabile del servizio
F.to FAVARON VALENTINA

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER
FRONTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA
COVID-19. D.L. N.154 DEL 23/11/2020.  APPROVAZIONE LINEE DI
INDIRIZZO PER LA SECONDA EROGAZIONE DEI VOUCHER
ALIMENTARI. APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO CON
CGMOVING PER LA GESTIONE A TITOLO NON ONEROSO DEI
VOUCHER ALIMENTARI.

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 28-01-21 Il Responsabile del servizio
F.to Ceccarello Eva

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 8 del 28-01-2021

Oggetto: MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER
FRONTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA
COVID-19. D.L. N.154 DEL 23/11/2020.  APPROVAZIONE LINEE
DI INDIRIZZO PER LA SECONDA EROGAZIONE DEI VOUCHER
ALIMENTARI. APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO CON
CGMOVING PER LA GESTIONE A TITOLO NON ONEROSO DEI
VOUCHER ALIMENTARI.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 76.

COMUNE DI NOVENTA
PADOVANA li 03-02-2021

IL MESSO COMUNALE

  

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 8 del 28-01-2021

Oggetto: MISURE URGENTI DI SOLIDARIETA' ALIMENTARE PER
FRONTEGGIARE L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA
COVID-19. D.L. N.154 DEL 23/11/2020.  APPROVAZIONE LINEE
DI INDIRIZZO PER LA SECONDA EROGAZIONE DEI VOUCHER
ALIMENTARI. APPROVAZIONE SCHEMA DI ACCORDO CON
CGMOVING PER LA GESTIONE A TITOLO NON ONEROSO DEI
VOUCHER ALIMENTARI.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D.
Lgs. 18.8.2000, n. 267.

L’INCARICATO
BERGAMIN RAFFAELE MARIO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 8 del 28-01-2021


